3

[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  29.12.2025  № 16
г. Ельня

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, решением Ельнинского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 15 "Об отдельных вопросах правопреемства"
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление от 03.02.2009 № 4 Главы Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «О стоимости услуг, предоставляемых МУП «Жилищник» согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;
- постановление от 17.03.2009 № 14 Главы Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории Ельнинского городского поселения»;
- постановление от 30.06.2009 № 31 Главы Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Об утверждении порядка взаимодействия муниципальных предприятий жилищного хозяйства с выбранными управляющими организациями, товариществами собственников жилья, жилищными кооперативами или иными специализированными потребительскими кооперативами либо в случае непосредственного управления собственниками помещений в многоквартирном доме с собственниками помещений и примерной форме договора управления многоквартирным домом»;
- постановление от 08.09.2009 № 38 Главы Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «О защите персональных данных работников Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области и подведомственных ей организаций»;
- постановление от 25.11.2009 № 56 Главы Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
- постановление от 10.12.2009 № 57 Главы Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «О видах и порядке применения поощрений муниципальных служащих Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»;
- постановление от 10.12.2009 № 58 Главы Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Об определении жилых помещений, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых соответствуют средним условиям в Ельнинском городском поселении Ельнинского района Смоленской области»;
- постановление от 21.12.2009 № 62 Главы Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Об утверждении Положения о защите конфиденциальной информации от несанкционированного использования и распространения».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя.Ельня» в соответствии с Уставом муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за специалистом I категории Юридического отдела Администрации     муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Кузиной Д.Е.

Н.Д. Мищенков

	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр., по 1 эк. В юр. отдел Кузиной Д.Е., рук. Аппарта Ковалеву А.А.

	Исп. Кузина Д.Е

	тел. 4-10-70

	29.12.2025

	Разработчик:
Кузина Д.Е.
29.12.2025

	тел. 4-10-70

	Визы:

	Буряков И.В.               _____________
	«___»______ 2025 г.

	Ковалев А.А.               _____________
	«___»______ 2025 г.

image1.png